АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.06.2022                            п. Кайгородский                                     №54
О  внесении изменений в постановление администрации

Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.01.2022  № 8 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Кайгородского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
        В целях приведения нормативно правовых актов Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством ,руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт   2.2.4. «Установление особого противопожарного режима»  изложить в новой редакции:
«В случае повышения пожарной опасности постановлением администрации Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  устанавливается особый противопожарный режим, на период действия которого определяются дополнительные требования пожарной безопасности в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Новосибирской области».
  2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельский Вестник» органов местного самоуправления Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3.
Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Кайгородского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области                                                             И.В.Пестов
Пестов И.В.
67-425